
  katalogový list 82-016 

Dites spol. s r.o., Čs. Legií 740/15, Teplice 415 01, tel.: +420 417 562 264 
fax: +420 417 562 269, e-mail: dites@dites.cz, www.dites.cz 

 
Objemové dávkování dřevěných pelet 

 

 
Použití: dávkovací zařízení slouží k objemovému dávkování dřevěných pelet do pytlů. 
 

Popis: dávkovací zařízení je složeno z nosného základního rámu,ve kterém je umístěno 
vlastní dávkovacím zařízením. Vstup do zařízení je tvořen svodkou, která přivádí 
materiál k  dávkovacímu zařízení, které je tvořeno šoupětem se dvěmi odměrnými 
válci. Pohon šoupěte zajišťuje pneumatický válec a kuličkové pojezdy.  
Pod výpadem z odměrných válců je umístěna jednoduchá svodka, která usměrní 
materiál do výpadového hrdla pr. 200mm, na které se ručním mechanizmem upíná 
plněný pytel. Nastavení objemu dávkovacího zařízení, je provedeno šroubovým 
mechanizmem.  

mailto:dites@dites.cz
http://www.dites.cz


  katalogový list 82-016 

Dites spol. s r.o., Čs. Legií 740/15, Teplice 415 01, tel.: +420 417 562 264 
fax: +420 417 562 269, e-mail: dites@dites.cz, www.dites.cz 

 
 

 
 
Technické parametry: 
 

Objem zásobníků (stavitelný) 18 - 28 L 
Teoretický max. výkon  350 dáv./hod 
Max. zatížení stavitelného stolku 30 kg 
Přívod tlak vzduchu - min 0,5 Mpa 
Krytí  IP 65 - 
Napájecí napětí 230 V 
Rozmezí pracovních teplot okolí -5 až +40 0C 
Vnější rozměry (v.š. h.) 3,53x2,73x0,73 m 
Celková hmotnost  462 kg 

 

mailto:dites@dites.cz
http://www.dites.cz

